Zestawienie zdawalności kandydatów na kierowców i kierowców
Dane uzyskane na podstawie danych przekazanych przez  WORD-y do dnia 26.02.2014 r. 
Data od 01-07-2013 r. do 31-12-2013 r.
W zestawieniu ujęto aktywne Ośrodki Szkolenia Kierowców z terenu miasta Opola.
W okresie od 01-07-2013 r. do 31-12-2013 r. nie wpłynęły  skargi na Ośrodki Szkolenia Kierowców.
URZĄD MIASTA W OPOLU

	Ośrodek - Mistrz 

	POZ.
	Kategoria
	TEORETYCZNE
	PRAKTYCZNE

	
	
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE


	NIEPRZYSTĄP.
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE
	NIEPRZYSTĄP.

	
	
	
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	
	OG.
	%
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	PLAC 

%
	MIASTO %
	SUMA

%
	OG.
	%

	1
	A
	22
	11
	52,4%
	10
	47,6%
	1
	4,5%
	34
	10
	29,4%
	21
	3
	24
	61,8%
	8,8%
	70,6%
	0
	0,0%

	2
	A2
	6
	3
	50,0%
	3
	50,0%
	0
	0,0%
	9
	3
	33,3
	5
	1
	6
	55,6%
	11,1%
	66,7%
	0
	0,0%

	3
	B
	51
	15
	31,9%
	32
	68,1%
	4
	7,8%
	45
	12
	28,6%
	17
	13
	30
	40,5%
	31,0%
	71,4%
	3
	6,7%

	SUMA
	79
	29
	39,2%
	45
	60,8%
	5
	6,3%
	88
	25
	29,4%
	43
	17
	60
	50,6%
	20,0%
	70,6%
	3
	3,4%


	Ośrodek - LOK

	POZ.
	Kategoria
	TEORETYCZNE
	PRAKTYCZNE

	
	
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE


	NIEPRZYSTĄP.
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE
	NIEPRZYSTĄP.

	
	
	
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	
	OG.
	%
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	PLAC 

%
	MIASTO %
	SUMA

%
	OG.
	%

	1
	A
	29
	9
	34,6%
	17
	65,4%
	3
	10,3%
	16
	3
	20,0%
	11
	1
	12
	73,3%
	6,7%
	80,0%
	1
	6,3%

	2
	B
	61
	19
	34,5%
	36
	65,5%
	6
	9,8%
	62
	16
	25,8%
	23
	23
	46
	37,1%
	37,1%
	74,2%
	0
	0,0%

	3
	B+E
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	8
	1
	12,5  %
	5
	2
	7
	62,5%
	 25,0%
	87,5%
	0
	0,0%

	4
	C
	100
	18
	18,9 %
	77
	81,1%
	5
	5,0%
	47
	24
	51,1%
	14
	9
	23
	29,8%
	19,1%
	48,9%
	0
	0,0%

	5
	C+E
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	45
	19
	42,2%
	23
	3
	26
	51,1%
	6,7%
	57,8%
	0
	0,0%

	6
	D
	21
	11
	52,4%
	10
	47,6%
	0
	0,0%
	12
	8
	66,7%
	3
	1
	4
	25,0%
	8,3%
	33,3%
	0
	0,0%

	SUMA
	211
	57
	28,9%
	140
	71,1%
	14
	6,6%
	190
	71
	37,6%
	79
	39
	118
	41,8%
	20,6%
	62,4%
	1
	0,5%

	Ośrodek - WZDZ

	POZ.
	Kategoria
	TEORETYCZNE
	PRAKTYCZNE

	
	
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE


	NIEPRZYSTĄP.
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE
	NIEPRZYSTĄP.

	
	
	
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	
	OG.
	%
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	PLAC 

%
	MIASTO %
	SUMA

%
	OG.
	%

	1
	A
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	1
	0
	0,0%
	1
	0
	1
	100,0%
	0,0%
	100,0%
	0
	0,0

	3
	B
	122
	36
	33,0%
	73
	67,0%
	13
	10,7%
	96
	31
	32,6%
	33
	31
	64
	34,7%
	32,6%
	67,4%
	1
	1,0%

	SUMA
	122
	36
	33,0%
	73
	67,0%
	13
	10,7%
	97
	31
	32,3%
	34
	31
	65
	35,4%
	32,3%
	67,7%
	1
	1,0%


	Ośrodek - Andrex

	POZ.
	Kategoria
	TEORETYCZNE
	PRAKTYCZNE

	
	
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE


	NIEPRZYSTĄP.
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE
	NIEPRZYSTĄP.

	
	
	
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	
	OG.
	%
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	PLAC 

%
	MIASTO %
	SUMA

%
	OG.
	%

	1
	A
	1
	1
	100%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	4
	1
	33,3%
	2
	0
	2
	66,7%
	0,0%
	66,7%
	1
	25,0%

	2
	A2
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	4
	0
	0,0%
	3
	1
	4
	75,0%
	25,0%
	100,0%
	0
	0,0%

	3
	B
	30
	12
	46,2%
	14
	53,8%
	4
	13,3%
	41
	6
	14,6%
	10
	25
	35
	 24,4%
	61,0%
	85,4%
	0
	0,0%

	4
	C
	9
	3
	33,3%
	6
	66,7%
	0
	0,0%
	2
	2
	100,0%
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0
	0,0%

	5
	C+E
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	2
	1
	50,0%
	1
	0
	1
	50,0%
	0,0%
	50,0%
	0
	0,0%

	SUMA
	40
	16
	44,4%
	20
	55,6%
	4
	10,0%
	53
	10
	19,2%
	16
	26
	42
	30,8%
	50,0%
	80,0%
	1
	1,9%


	Ośrodek - Maluch

	POZ.
	Kategoria
	TEORETYCZNE
	PRAKTYCZNE

	
	
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE


	NIEPRZYSTĄP.
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE
	NIEPRZYSTĄP.

	
	
	
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	
	OG.
	%
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	PLAC 

%
	MIASTO %
	SUMA

%
	OG.
	%

	1
	A
	7
	2
	33,3%
	4
	66,7%
	1
	14,3%
	9
	2
	22,2%
	6
	1
	7
	66,7%
	11,1%
	77,8%
	0
	0,0%

	2
	A1
	1
	0
	0,0%
	1
	100,0%
	0
	0,0%
	0
	0
	0,0%
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0
	0,0%

	3
	A2
	3
	0
	0,0%
	3
	100,0%
	0
	0,0%
	0
	0
	0,0%
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0
	0,0%

	4
	B
	53
	6
	13,3%
	39
	86,7%
	8
	15,1%
	24
	7
	29,2%
	7
	10
	17
	29,2%
	41,7%
	70,8%
	0
	0,0%

	5
	B+E
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	2
	1
	50,0%
	1
	0
	1
	50,0%
	0,0%
	50,0%
	0
	0,0%

	6
	C
	13
	3
	25,0%
	9
	75,0%
	1
	7,7%
	6
	4
	80,0%
	1
	0
	1
	20,0%
	0,0%
	20,0%
	1
	16,7%

	7
	C+E
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	11
	5
	45,5%
	4
	2
	6
	36,4%
	18,2%
	54,5%
	0
	0,0%

	SUMA
	77
	11
	16,4 %
	56
	83,6%
	10
	13,0%
	52
	19
	37,3%
	19
	13
	32
	37,3%
	25,5%
	62,7%
	1
	1,9%


	Ośrodek - Urbaś

	POZ.
	Kategoria
	TEORETYCZNE
	PRAKTYCZNE

	
	
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE


	NIEPRZYSTĄP.
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE
	NIEPRZYSTĄP.

	
	
	
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	
	OG.
	%
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	PLAC 

%
	MIASTO %
	SUMA

%
	OG.
	%

	1
	A
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	7
	1
	14,3%
	5
	1
	6
	71,4%
	14,3%
	85,7%
	0
	0,0%

	2
	B
	136
	35
	29,7%
	83
	70,3%
	18
	13,2%
	153
	35
	23,2  %
	49
	67
	116
	32,5%
	44,4%
	76,8%
	2
	1,3%

	3
	B+E
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0 %
	3
	1
	33,3  %
	1
	1
	2
	33,3%
	33,3%
	66,7%
	0
	0,0%

	SUMA
	136
	35
	29,7%
	83
	70,3%
	18
	13,2%
	163
	37
	23,0%
	55
	69
	124
	34,2%
	42,9%
	77,0%
	2
	1,2%


	Ośrodek - PZM

	POZ.
	Kategoria
	TEORETYCZNE
	PRAKTYCZNE

	
	
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE


	NIEPRZYSTĄP.
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE
	NIEPRZYSTĄP.

	
	
	
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	
	OG.
	%
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	PLAC 

%
	MIASTO %
	SUMA

%
	OG.
	%

	1
	A
	16
	9
	56,3%
	7
	43,8%
	0
	0,0%
	24
	7
	30,4%
	16
	0
	16
	69,6%
	0,0%
	69,7%
	1
	4,2%

	2
	A1
	13
	3
	23,1%
	10
	76,9%
	0
	0,0%
	2
	1
	50,0%
	1
	0
	1
	50,0%
	0,0%
	50,0%
	0
	0,0%

	3
	A2
	4
	2
	50,0%
	2
	50,0%
	0
	0,0%
	6
	3
	50,0%
	3
	0
	3
	50,0%
	0,0%
	50,0%
	0
	0,0%

	4
	AM
	19
	2
	10,5%
	17
	89,5%
	0
	0,0%
	2
	1
	50,0%
	1
	0
	1
	50,0%
	0,0%
	50,0%
	0
	0,0%

	5
	B
	149
	33
	24,6%
	101
	75,4%
	15
	10,1%
	105
	44
	43,1%
	20
	38
	58
	19,6%
	37,3%
	56,9%
	3
	2,9%

	6
	B+E
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	23
	10
	43,5%
	7
	6
	13
	30,4%
	26,1%
	56,5%
	0
	0,0%

	7
	C
	55
	9
	17,3%
	43
	82,7%
	3
	5,5%
	24
	11
	45,8%
	10
	3
	13
	41,7%
	12,5%
	54,2%
	0
	0,0%

	8
	C+E
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	28
	12
	42,9%
	15
	1
	16
	53,6%
	3,6%
	57,1%
	0
	0,0%

	9
	D
	22
	5
	26,3%
	14
	73,7%
	3
	13,6%
	10
	7
	70,0%
	1
	2
	3
	10,0%
	20,0%
	30,0%
	0
	0,0%

	10
	T
	90
	17
	19,3%
	71
	80,7%
	2
	2,2%
	38
	21
	55,3%
	10
	7
	17
	26,3%
	18,4%
	44,7%
	0
	0,0%

	SUMA
	368
	80
	23,2%
	265
	76,8%
	23
	6,3%
	262
	117
	45,3%
	84
	57
	141
	32,6%
	22,1%
	54,7%
	4
	1,5%

	Ośrodek - NOT

	POZ.
	Kategoria
	TEORETYCZNE
	PRAKTYCZNE

	
	
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE


	NIEPRZYSTĄP.
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE
	NIEPRZYSTĄP.

	
	
	
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	
	OG.
	%
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	PLAC 

%
	MIASTO %
	SUMA

%
	OG.
	%

	1
	A
	1
	1
	100,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	10
	3
	33,3%
	6
	0
	5
	66,7%
	0,0%
	66,7%
	1
	10,0%

	2
	A2
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	2
	0
	0,0  %
	2
	0
	2
	100,0%
	0,0%
	100,0%
	0
	0,0%

	3
	B
	93
	26
	31,3%
	57
	68,7%
	10
	10,8 %
	123
	25
	21,0  %
	47
	47
	94
	39,5%
	39,5%
	79,0%
	4
	3,3%

	4
	C
	97
	35
	36,8%
	60
	63,2%
	2
	2,1%
	66
	33
	50,0%
	22
	11
	33
	33,3%
	16,7%
	50,0%
	0
	0,0%

	5
	C+E
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	40
	19
	47,5%
	16
	5
	21
	40,0%
	12,5%
	52,5%
	0
	0,0%

	6
	D
	1
	1
	100,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	3
	1
	33,3%
	0
	2
	2
	0,0%
	66,7%
	66,7%
	0
	0,0%

	SUMA
	192
	63
	35,0%
	117
	65,0%
	12
	6,3%
	244
	81
	33,9%
	93
	65
	158
	38,9%
	27,2%
	66,1%
	5
	2,0%


	Ośrodek - Wiraż

	POZ.
	Kategoria
	TEORETYCZNE
	PRAKTYCZNE

	
	
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE


	NIEPRZYSTĄP.
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE
	NIEPRZYSTĄP.

	
	
	
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	
	OG.
	%
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	PLAC 

%
	MIASTO %
	SUMA

%
	OG.
	%

	1
	B
	20
	2
	15,4%
	11
	84,6%
	7
	35,0%
	8
	2
	25,0%
	2
	4
	6
	25,0%
	50,0%
	75,0%
	0
	0,0%

	SUMA
	20
	2
	15,4%
	11
	84,6%
	7
	35,0%
	8
	2
	25,0%
	2
	4
	6
	25,0%
	50,0%
	75,0%
	0
	0,0%


	Ośrodek - Jedynka

	POZ.
	Kategoria
	TEORETYCZNE
	PRAKTYCZNE

	
	
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE


	NIEPRZYSTĄP.
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE
	NIEPRZYSTĄP.

	
	
	
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	
	OG.
	%
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	PLAC 

%
	MIASTO %
	SUMA

%
	OG.
	%

	1
	B
	67
	22
	33,8%
	43
	66,2%
	2
	3,0%
	57
	21
	37,5%
	16
	19
	35
	28,6%
	33,9%
	62,5%
	1
	1,8%

	2
	B+E
	0
	0
	0,0%
	0
	
	0
	0,0%
	1
	1
	100,0%
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0
	0,0%

	SUMA
	67
	22
	33,8%
	43
	66,2%
	2
	3,0%
	58
	21
	38,6%
	16
	19
	35
	28,1%
	33,3%
	61,4%
	1
	1,7%


	Ośrodek -  Rojewscy

	POZ.
	Kategoria
	TEORETYCZNE
	PRAKTYCZNE

	
	
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE


	NIEPRZYSTĄP.
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE
	NIEPRZYSTĄP.

	
	
	
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	
	OG.
	%
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	PLAC 

%
	MIASTO %
	SUMA

%
	OG.
	%

	1
	B
	229
	82
	38,1%
	133
	61,9%
	14
	6,1%
	218
	82
	38,0%
	31
	103
	134
	14,4%
	47,7%
	62,0%
	2
	0,9%

	SUMA
	229
	82
	38,1%
	133
	61,9%
	14
	6,1%
	218
	82
	38,0%
	31
	103
	134
	14,4%
	47,7%
	62,0%
	2
	0,9%


	Ośrodek - Krzysztof

	POZ.
	Kategoria
	TEORETYCZNE
	PRAKTYCZNE

	
	
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE


	NIEPRZYSTĄP.
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE
	NIEPRZYSTĄP.

	
	
	
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	
	OG.
	%
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	PLAC 

%
	MIASTO %
	SUMA

%
	OG.
	%

	1
	B
	86
	35
	43,2%
	46
	56,8%
	5
	5,8%
	108
	30
	28,6%
	28
	47
	75
	26,7%
	44,8%
	71,4%
	3
	2,8%

	2
	C+E
	0
	0
	0%
	       0 
	0%
	0
	0%
	4
	0
	0,0%
	4
	0
	4
	100,0%
	0%
	100,0%
	0
	0,0%

	SUMA
	86
	35
	43,2%
	46
	56,8%
	5
	5,8%
	112
	30
	27,5%
	32
	47
	79
	29,4%
	43,1%
	72,5%
	3
	2,7%


	Ośrodek - D-H 

	POZ.
	Kategoria
	TEORETYCZNE
	PRAKTYCZNE

	
	
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE


	NIEPRZYSTĄP.
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE
	NIEPRZYSTĄP.

	
	
	
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	
	OG.
	%
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	PLAC 

%
	MIASTO %
	SUMA

%
	OG.
	%

	1
	A
	7
	3
	50,0%
	3
	50,0%
	1
	14,3%
	8
	5
	62,5%
	2
	1
	3
	25,0%
	12,5%
	37,5%
	0
	0,0%


	2
	A1
	2
	1
	50,0%
	1
	50,0%
	0
	0,0%
	1
	1
	100,0%
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0
	0,0%

	3
	A2
	9
	6
	66,7%
	3
	33,3%
	0
	0,0%
	22
	9
	42,9%
	11
	1
	12
	52,4%
	4,8%
	57,1%
	1
	4,5%

	4
	AM
	23
	7
	30,4
	16
	69,6
	0
	0,0
	12
	5
	45,5%
	6
	0
	6
	54,5
	0,0
	54,5%
	1
	8,3%

	5
	B
	675
	295
	45,5%
	354
	54,5%
	26
	3,9%
	681
	272
	40,1%
	133
	273
	406
	19,6%
	40,3%
	59,9%
	3
	0,4%

	6
	B+E
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	2
	2
	100,0%
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0
	0,0%

	7
	C
	23
	12
	54,5 %
	10
	45,5%
	1
	4,3%
	22
	15
	68,2%
	6
	1
	7
	27,3%
	4,5%
	31,8%
	0
	0,0%

	8
	C+E
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	25
	14
	56,0%
	10
	1
	11
	40,0%
	4,0%
	44,0%
	0
	0,0%

	9
	D
	1
	0
	0,0 %
	0
	0,0%
	1
	100,0 %
	1
	1
	100,0%
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0
	0,0%

	SUMA
	740
	324
	45,6%
	387
	54,4%
	29
	3,9%
	774
	324
	42,1%
	168
	277
	445
	21,8%
	36,0%
	57,9%
	5
	0,6%


	Ośrodek - Strażak

	POZ.
	Kategoria
	TEORETYCZNE
	PRAKTYCZNE

	
	
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE


	NIEPRZYSTĄP.
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE
	NIEPRZYSTĄP.

	
	
	
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	
	OG.
	%
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	PLAC 

%
	MIASTO %
	SUMA

%
	OG.
	%

	1
	A
	12
	7
	58,3%
	5
	41,7%
	0
	0,0%
	28
	7
	26,9%
	15
	4
	19
	57,7%
	15,4%
	73,1%
	2
	7,1%

	2
	A1
	6
	2
	33,3%
	4
	66,7%
	0
	0,0%
	6
	1
	16,7%
	2
	0
	2
	50,0%
	0,0%
	50,0%
	0
	0,0%

	3
	A2
	1
	1
	100,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	4
	2
	50,0%
	2
	0
	2
	50,0%
	0,0%
	50,0%
	0
	0,0%

	4
	B
	88
	25
	29,4%
	60
	70,6%
	3
	3,4%
	64
	25
	39,7%
	22
	16
	38
	34,9%
	25,4%
	60,3%
	1
	1,6%

	5
	B+E
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	8
	2
	25,0%
	4
	2
	6
	50,0%
	25,0%
	75,0%
	0
	0,0%

	6
	C
	38
	9
	23,7%
	29
	76,3%
	0
	0,0%
	23
	10
	43,5%
	8
	5
	13
	34,8%
	21,7%
	56,5%
	0
	0,0%

	8
	C+E
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	24
	7
	29,2%
	15
	2
	17
	62,5%
	8,3%
	70,8%
	0
	0,0%

	9
	D
	17
	9
	52,9%
	8
	47,1%
	0
	0,0%
	13
	5
	41,7%
	5
	2
	7
	41,7%
	16,7%
	58,3%
	1
	7,7%

	SUMA
	162
	53
	33,3%
	106
	66,7%
	3
	1,9%
	170
	59
	35,5%
	76
	31
	107
	45,8%
	18,7%
	64,5%
	4
	2,4%


	Ośrodek -  Akademia Bezpiecznej Jazdy

	POZ.
	Kategoria
	TEORETYCZNE
	PRAKTYCZNE

	
	
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE


	NIEPRZYSTĄP.
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE
	NIEPRZYSTĄP.

	
	
	
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	
	OG.
	%
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	PLAC 

%
	MIASTO %
	SUMA

%
	OG.
	%

	1
	A
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	2
	1
	50,0%
	1
	0
	1
	50,0%
	0,0%
	50,0%
	0
	0,0%

	1
	B
	193
	44
	24,4%
	136
	75,6%
	13
	6,7%
	138
	42
	30,7%
	36
	59
	95
	26,3%
	43,1%
	69,3%
	1
	0,7%

	SUMA
	193
	44
	24,4%
	136
	75,6%
	13
	6,7%
	 140
	43
	30,9%
	37
	59
	96
	26,6%
	42,4%
	69,1%
	1
	0,7%


	Ośrodek - Togar

	POZ.
	Kategoria
	TEORETYCZNE
	PRAKTYCZNE

	
	
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE


	NIEPRZYSTĄP.
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE
	NIEPRZYSTĄP.

	
	
	
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	
	OG.
	%
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	PLAC 

%
	MIASTO %
	SUMA

%
	OG.
	%

	1
	A
	14
	5
	35,7%
	9
	64,3%
	0
	0,0%
	22
	6
	27,3%
	12
	4
	16
	 54,5%
	18,2%
	72,7%
	0
	0,0%

	2
	B
	63
	23
	38,3%
	37
	61,7%
	3
	4,8%
	71
	23
	32,9%
	11
	36
	47
	15,7%
	51,4%
	67,1%
	1
	1,4%

	3
	B+E
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	18
	14
	77,8%
	0
	4
	4
	0,0%
	22,2 %
	22,2%
	0
	0,0%

	SUMA
	77
	28
	37,8%
	46
	62,2%
	3
	3,9%
	111
	43
	39,1%
	23
	44
	67
	20,9%
	40,0%
	60,9%
	1
	0,9%


	Ośrodek -  Auto Szkoła Bisowscy 

	POZ.
	Kategoria
	TEORETYCZNE
	PRAKTYCZNE

	
	
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE


	NIEPRZYSTĄP.
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE
	NIEPRZYSTĄP.

	
	
	
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	
	OG.
	%
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	PLAC 

%
	MIASTO %
	SUMA

%
	OG.
	%

	1
	A
	9
	5
	55,6%
	4
	44,4%
	0
	0,0%
	10
	3
	30,0%
	6
	1
	7
	60,0%
	10,0%
	70,0%
	0
	0,0%

	2
	A2
	5
	2
	40,0%
	3
	60,0%
	0
	0,0%
	4
	1
	25,0%
	3
	0
	3
	75,0%
	0,0%
	75,0%
	0
	0,0%

	3
	B
	47
	19
	41,3%
	27
	58,7%
	1
	2,1%
	55
	19
	34,5%
	11
	25
	36
	20,0%
	45,5%
	65,5%
	0
	0,0%

	4
	D
	2
	1
	50,0%
	1
	50,0%
	0
	0,0%
	2
	0
	0,0%
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	2
	100,0%

	SUMA
	63
	27
	43,5%
	35
	56,5%
	1
	1,6%
	71
	23
	33,3%
	20
	26
	46
	29,0%
	37,7%
	66,7%
	2
	2,8%


	Ośrodek - Opolski P.K.S.

	POZ.
	Kategoria
	TEORETYCZNE
	PRAKTYCZNE

	
	
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE


	NIEPRZYSTĄP.
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE
	NIEPRZYSTĄP.

	
	
	
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	
	OG.
	%
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	PLAC 

%
	MIASTO %
	SUMA

%
	OG.
	%

	1
	D
	33
	7
	21,2%
	26
	78,8%
	0
	0,0%
	7
	5
	83,3%
	1
	0
	1
	16,7%
	0,0%
	16,7%
	1
	14,3%

	
	D+E
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	5
	4
	80,0%
	1
	0
	1
	20,0%
	0,0%
	20,0%
	0
	0,0%

	SUMA
	33
	7
	21,2%
	26
	78,8%
	0
	0,0%
	12
	9
	81,8%
	2
	0
	2
	18,2%
	0,0%
	18,2%
	1
	8,3%


	Ośrodek - Jajuga

	POZ.
	Kategoria
	TEORETYCZNE
	PRAKTYCZNE

	
	
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE


	NIEPRZYSTĄP.
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE
	NIEPRZYSTĄP.

	
	
	
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	
	OG.
	%
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	PLAC 

%
	MIASTO %
	SUMA

%
	OG.
	%

	1
	B
	3
	1
	33,3%
	2
	66,7%
	0
	0,0%
	2
	1
	50,0%
	0
	1
	1
	0,0%
	50,0%
	50,0%
	0
	0,0%

	SUMA
	3
	1
	33,3%
	2
	66,7%
	0
	0,0%
	2
	1
	50,0%
	0
	1
	1
	0,0%
	50,0%
	50,0%
	0
	0,0%


	Ośrodek - Dakar

	POZ.
	Kategoria
	TEORETYCZNE
	PRAKTYCZNE

	
	
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE


	NIEPRZYSTĄP.
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE
	NIEPRZYSTĄP.

	
	
	
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	
	OG.
	%
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	PLAC 

%
	MIASTO %
	SUMA

%
	OG.
	%

	1
	A
	10
	5
	50,0%
	5
	50,0%
	0
	0,0%
	16
	6
	37,5%
	6
	4
	10
	37,5%
	25,0%
	62,5%
	0
	0,0%

	2
	A2
	7
	6
	85,7%
	1
	14,3%
	0
	0,0%
	21
	9
	47,4%
	9
	1
	10
	47,4%
	5,3%
	52,6%
	2
	9,5%

	3
	AM
	15
	2
	13,3%
	13
	86,7%
	0
	0,0%
	4
	1
	25,0%
	3
	0
	3
	75,0%
	0,0%
	75,0%
	0
	0,0%

	4
	B
	420
	209
	50,1%%
	208
	49,9%
	3
	0,7%
	493
	193
	39,5%
	93
	202
	295
	19,1%
	41,4%
	60,5%
	5
	1,0%

	5
	B+E
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	4
	4
	100,0%
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0
	0,0%

	6
	C
	3
	1
	33,3%
	2
	66,7%
	0
	0,0%
	1
	1
	100,0%
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0
	0,0%

	7
	C+E
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	2
	2
	100,0%
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0
	0,0%

	SUMA
	455
	223
	49,3%
	229
	50,7%
	3
	0,7%
	541
	216
	40,4%
	111
	207
	318
	20,8
%
	38,8%
	59,6%
	7
	1,3%


	Ośrodek - Zmuda Rafał 

	POZ.
	Kategoria
	TEORETYCZNE
	PRAKTYCZNE

	
	
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE


	NIEPRZYSTĄP.
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE
	NIEPRZYSTĄP.

	
	
	
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	
	OG.
	%
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	PLAC 

%
	MIASTO %
	SUMA

%
	OG.
	%

	1
	B
	48
	17
	39,5%
	26
	60,5%
	5
	10,4%
	36
	12
	33,3%
	12
	12
	24
	33,3%
	33,3%
	66,7%
	0
	0,0%

	SUMA
	48
	17
	39,5%
	26
	60,5%
	5
	10,4%
	36
	12
	33,3%
	12
	12
	24
	33,3%
	33,3%
	66,7%
	0
	0,0%


	Ośrodek – Henryk Ledwig 

	POZ.
	Kategoria
	TEORETYCZNE
	PRAKTYCZNE

	
	
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE


	NIEPRZYSTĄP.
	OGÓŁEM
	POZYTYWNE
	NEGATYWNE
	NIEPRZYSTĄP.

	
	
	
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	OGÓŁEM
	%
	
	OG.
	%
	PLAC
	MIASTO
	SUMA
	PLAC 

%
	MIASTO %
	SUMA

%
	OG.
	%

	1
	A2
	1
	1
	100,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	1
	1
	100,0%
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0
	0,0%

	2
	B
	8
	3
	37,5%
	5
	62,5%
	0
	0,0%
	4
	1
	25,0%
	2
	1
	3
	50,0%
	25,0%
	75,0%
	0
	0,0%

	3
	B+E
	0
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	6
	4
	66,7%
	2
	0
	2
	33,3%
	0,0%
	33,3%
	0
	0,0%

	SUMA
	9
	4
	44,4%
	5
	55,6%
	0
	0,0%
	11
	6
	54,5%
	4
	1
	5
	36,4%
	9,1%
	45,5%
	0
	0,0%


